РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 августа 2020 г.                            г. Георгиевск                                        № 88 - р

Об утверждении перечней должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, замещение которых связано с коррупционными рисками.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников
УТВЕРЖДЕН

распоряжением председателя Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 17 августа 2020 г. № 88-р
Перечень

должностей муниципальной службы в Думе

Георгиевского городского округа Ставропольского края,
замещение которых связано с коррупционными рисками
1. Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Отдел правового и организационного обеспечения:

начальник отдела – юрисконсульт,

заместитель начальника отдела – юрисконсульт,

главный специалист,

ведущий специалист.

2. Контрольно-счётная палата Георгиевского городского округа Ставропольского края:

председатель,

заместитель председателя,

инспектор,

главный специалист,

ведущий специалист.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников